

भारत सरकार / Government of India अंतरिक्ष विभाग / Department of Space भारतीय अंतरिक्ष अनुसंधान संगठन / INDIAN SPACE RESEARCH ORGANISATION विक्रम साराभाई अंतरिक्ष केंद्र / VIKRAM SARABHAI SPACE CENTRE तिरुवनंतपुरम / Thiruvananthapuram – 695022

दिनांक 17.11.2023 का शुद्धि-पत्र CORRIGENDUM DATED 17.11.2023

संदर्भ: लघु वाहन चालक-ए (पद सं. 1521) के 9 पदों और भारी वाहन चालक-ए (पद सं. 1522) के 9 पदों की भर्ती हेतु ऑन-लाइन आवेदन प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि दिनांक 27.11.2023 को 17.00 बजे बताते हुए दिनांक 11.11.2023 को प्रकाशित वीएसएससी विज्ञापन सं. 328.

Reference: VSSC Advertisement No. 328 published on 11.11.2023 with the closing date of submission of online applications being 17.00 hrs on 27.11.2023 for recruitment of 09 posts of Light Vehicle Driver-A (Post No. 1521) and 09 posts of Heavy Vehicle Driver-A (Post No.1522).

12. चयन प्रक्रिया/Selection Process:

विद्यमान/Existing:

1.1 पहले लिखित परीक्षा आयोजित की जाएगी और लिखित परीक्षा के अंकों के आधार पर 1:10 के अनुपात में योग्यता के क्रम में कौशल परीक्षा के लिए अभ्यर्थियों का लघुसूचीयन किया जाएगा।

The written test will be conducted first and short-listing of candidates for skill test will be done based on the written test scores in the order of merit in the ratio of 1:10.

निम्नानुसार पढ़ा जाए/May be read as:

1.1 पहले लिखित परीक्षा आयोजित की जाएगी और लिखित परीक्षा के अंकों के आधार पर 1:5 के अनुपात में योग्यता के क्रम में कौशल परीक्षा के लिए अभ्यर्थियों का लघुसूचीयन किया जाएगा। मूल्यांकन के परिणाम के मुकाबले रिक्तियों के अनुसार अभ्यर्थियों को कौशल परीक्षा के लिए बैचों में बुलाया जाएगा

The written test will be conducted first and short-listing of candidates for skill test will be done based on the written test scores in the order of merit in the ratio of 1:5. The candidates shall be called in batches for skill test, as per the evaluation result v/s vacancies.

Sd/-

वरिष्ट प्रशासन अधिकारी / Senior Administrative Officer भर्ती एवं समीक्षा अनुभाग / Recruitment & Review Section